

ADVind Holding ApS

**Nyvej 48
4262 Sandved**

CVR-nr. 39 75 92 17

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2021

Andreas Damkjær Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADVind Holding ApS
Nyvej 48
4262 Sandved

CVR-nr.: 39 75 92 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. juni 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Andreas Damkjær Vind, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 659.902, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.859.705.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-29.255	-35.220
Finansielle indtægter	1	929.611	1.323.475
Finansielle omkostninger	2	<u>-53.234</u>	<u>-146</u>
Resultat før skat		847.122	1.288.109
Skat af årets resultat	3	<u>-187.220</u>	<u>-104.698</u>
Årets resultat		<u>659.902</u>	<u>1.183.411</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	35.000
Overført resultat		<u>603.402</u>	<u>1.148.411</u>
		<u>659.902</u>	<u>1.183.411</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>603</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>603</u>
Værdipapirer		<u>7.016.098</u>	<u>6.329.496</u>
Værdipapirer		<u>7.016.098</u>	<u>6.329.496</u>
Likvide beholdninger		<u>22.859</u>	<u>2.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.038.957</u>	<u>6.332.485</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.038.957</u></u>	<u><u>6.332.485</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.753.205	6.149.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>35.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.859.705</u>	<u>6.234.803</u>
Selskabsskat		164.252	82.682
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.252</u>	<u>97.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>179.252</u>	<u>97.682</u>
Passiver i alt		<u>7.038.957</u>	<u>6.332.485</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.149.803	35.000	6.234.803
Betalt ordinært udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	603.402	56.500	659.902
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>6.753.205</u>	<u>56.500</u>	<u>6.859.705</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	124.925	120.062
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>804.686</u>	<u>1.203.413</u>
	<u>929.611</u>	<u>1.323.475</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	274	146
Kursreguleringer, værdipapirer	49.074	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.886</u>	<u>0</u>
	<u>53.234</u>	<u>146</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>187.220</u>	<u>104.698</u>
	<u>187.220</u>	<u>104.698</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.